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Hegering XII Rosche
Herr
Frank Widdecke frank.widdecke@freenet.de https://jaegerschaft-uelzen.net/gremien/hegeringe/hegering-xii/

Handballspielgemeinschaft
Rosche/Bankewitz

Herr
Dirk Damaschke handball@sv-bankewitz.de https://m.facebook.com/HSG-RoscheBankewitz-1088721557841819/

Motorrad-Club Ebstorf e.V.
Flachsberg 4
29571 Rosche

Frau
Jessica Wulf Tel.: 0160 / 4267338 mc-ebstorf@t-online.de http://www.mc-ebstorf-ev.de/

Motorclub Rosche
Natenestr. 27
29571 Rosche

Herr
Lutz Ripke Tel.: 05803/637 lutz.ripke@t-online.de

MSC Team Tape e.V. aus Wellendorf
Wellendorf 63
29562 Suhlendorf

Herr
Thomas Schröder schroeder-wellendorf@gmx.de

Reit- und Fahrverein Rosche u. Umgebung
Klein Malchau 1
29562 Suhlendorf

Herr
Jens Baumann Tel.: 0171/8418423 baumann_jens@web.de https://ruf-rosche.jimdofree.com/

Reit- und Fahrverein Suhlendorf u.U.e.V.
Im Dreibel 7
29559 Wrestedt/Lehmke rfv-suhlendorf@gmx.de www.reitverein-suhlendorf.de

Schützengilde Oetzen
Hofkoppel 5
29588 Oetzen

Herr
Klaus Rumpenhorst Tel.: 05805/981999 klaus.rumpenhorst@sse-info.de https://sgi-oetzen.de/index.php

Schützengilde Wellendorf e.V.
Wellendorf 44
29562 Suhlendorf

Herr
Wolfgang Schulz info@schuetzengilde-wellendorf.de http://www.schuetzengilde-wellendorf.de/

Schützenverein Nestau u. Umgebung
Herr
Wulf-Rüdiger Hahn Tel.: 05820/704 https://www.suhlendorf.de/Freizeit/Sch%C3%BCtzenverein.html

Schützenverein Zarenthien u. Umgebung
Schulstraße 9
29571 Rosche

Herr
Axel Schulz Tel.: 05820/970457 a.schulz@schuetzenverein-zarenthien.de http://www.schuetzenverein-zarenthien.de/

Spielvereinigung Oetzen-Stöcken e.V.
am Sportplatz
29588 Oetzen

Herr
Michael Scharnhop Tel.: 05805/1300 a-m.scharnhop@outlook.de https://oetzen-stoecken.de/

SV Bankewitz
Am Bauernfeld 1
29571 Rosche

Herr
Henrik Schulz Tel.: 0151 / 57360271 vorstand@sv-bankewitz.de https://www.sv-bankewitz.de/

SV Rosche
Schulstr. 9
29571 Rosche

Herr
Stephan Baumgarten Tel.: 0175/598 05 22 info@sv-rosche.de https://www.sv-rosche.de/

SV Rot-Weiß-Wellendorf
Herr
Eckhard Meyer Tel.: 05820/1041

Tennisclub Rosche
Malchauer Weg
29571 Rosche

Herr
Lutz Ripke

Tennisclub Suhlendorf
Hohe Luft 18
29562 Suhlendorf

Herr
Wolfgang Schulz

TSV Suhlendorf
Bevensener Str. 
29562 Suhlendorf

Frau
Katja Bäther Tel.: 01515/4696642 katja.baether@t-online.de https://www.tsv-suhlendorf.de/

Turnverein Rätzlingen von 1922 e.V.
Am Sportplatz
29590 Rätzlingen

Herr
Wilfried Vick Tel.: 05804/1283 wvick@t-online.de http://www.tvrätzlingen.de/

Sportvereine der Samtgemeinde Rosche
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